
 
 

UCHWAŁA NR XL/357/23 
RADY GMINY ŚLIWICE 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 010243C Śliwiczki-Sarnia Góra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) ), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.2) ) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tucholskiego, Rada Gminy Śliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg istniejącej drogi gminnej nr 010243C Śliwiczki – Sarnia Góra  poprzez 
włączenie do niej działek oznaczonych geodezyjnie nr 383/1, 384/1, 385/1, 386/1 oraz części dz. nr 383/1 
położonych w obrębie geodezyjnym Laski wskazanych na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej nr 010243C Śliwiczki – Sarnia Góra, po włączeniu działek określonych w §1, 
przedstawia załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Śliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Zwoliński 

 

 
1)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 760. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 4215



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/357/23 

Rady Gminy Śliwice 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4215



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/357/23 

Rady Gminy Śliwice 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4215


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-26T10:53:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




